yüzyılın ilk yarısında da Divan edebiyatında bazı şiirler üzerinde yukarıda özelliklerine kısaca değindiğimiz Sebk-i Hindi'nin etkileri devam etmektedir. Bu şairlerden biri de Sami'dir. Babasının görevinden dolayı Arpaeminizade sanıyla tanınan Sami mahlaslı Mustafa Efendi, III. Ahmet ve I. Mahmut dönemlerinde kâtipliklerde bulunmuş

ve 1143/1730'da vakanüvis olmuştur. Bazı kaynaklarda Mevlevî olduğundan da söz edilen Sami'nin, hayatının büyük kısmını İstanbul'da geçirdiği anlaşılmaktadır. Şair, 1146/1733'te İstanbul'da ölmüştür. Kaynaklarda yazı türü geliştirecek kadar iyi bir hattat olduğundan söz edilen Sami'nin, bugün elimizde "Divan" ve "Tarih" olmak üzere iki eseri bulunmaktadır.

Kaynaklarda Sami'nin şairliği ile ilgili olarak birkaç satırla da olsa, birtakım değerlendirmeler bulmak mümkündür.